internet, infraestrutura, locação de palco, Serviço de Vallet), Serviços Gráficos e de Transportes,   entre outros
elementos essenciais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e
seus anexos 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
 R$ 4.654.520,05  ( Quatro milhões seiscentos e cinquenta e quatro  mil quinhentos e vinte reais e cinco cen-
tavos), conforme a tabela do Termo de referência anexa a este edital.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
DIA 13/08/2024 ÀS 09H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR GRUPO/ITEM

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

porte, por conta da impossibilidade de identificar a existência de fornecedores competitivos enquadrados nessa categoria e
sediados local ou regionalmente e capazes de cumprir as exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.654.520,05

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.654.520,05 (quatro milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos
e vinte reais e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela ANEXA a este Termo.

9.2. Os parâmetros utilizados na estimativa da despesa, encontram-se em total sintonia com os preceitos definidos pela Resolução
TJPB 13/2023, a qual regulamenta os procedimentos licitatórios no âmbito do Tribunal de Justiça da Paraíba, em seus artigos